





<p>SABIR VE YETKİ</p> <p>5</p> 	<p>SABIR VE KIZGINLIK</p> <p>4</p> 	<p>SABIR VE GURUR</p> <p>3</p> 	<p>SABIR VE KEDER</p> <p>2</p> 	<p>SABIR VE SABIRSIZLIK</p> <p>1</p> 	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>
<p>İYİLİK VE APATI</p> <p>10</p> 	<p>NEZAKET VE KÖTÜLÜK</p> <p>9</p> 	<p>NEZAKET VE AYRILIK</p> <p>8</p> 	<p>NEZAKET VE ALDATMA</p> <p>7</p> 	<p>NEZAKET VE KARŞILAŞTIRMALAR</p> <p>6</p> 	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>MAÇ KARTLARI</p>

<p>İYİLİK VE FENALIK</p> <p>11</p> 	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>İYİLİK VE BENÇİL HIRS</p> <p>12</p> 	<p>MAÇ KARTLARI</p>	<p>İYİLİK VE KIRILIK</p> <p>13</p> 	<p>MAÇ KARTLARI</p>
--	---------------------	---	---------------------	--	---------------------

GÖREVLERİ 5	GÖREVLERİ 4	GÖREVLERİ 3	GÖREVLERİ 2	GÖREVLERİ 1
<p>Bu hafta kimseye borcunuz yok. Ne zaman bir şey istemek istersen, kendini durdur. Kendinizi yemek, iyilik, zaman veya yardım istemekten her başarıyla vazgeçtiğinizde; bu günaha karşı kazanırsın.</p>	<p>Hediye olarak vermek için birkaç küçük eşya satın alın. Ne zaman sınırlansan, sınırlendiğin kişiye bir eşya ver. İnsanlara küçük hediyeler vererek öfkenizi bastırmaya çalışın ve sabrınızın büyümesini izleyin.</p>	<p>Kendinizi küçük düşürmek için bazı aktiviteler yapın. Birine sıradaki yerinizi verebilir, karakterlerin gurur duyduğu bir TV şovunu izlemekten kaçınabilir; sahne veya başkalarının önünde yerinizden vazgeçebilir veya başkalarının hakkı olmasına izin verebilirsiniz.</p>	<p>Acı çektiğin bir şey için Tanrı'ya bir teşekkür yaz. Eyiypün yaptığın gibi, "Rab verdi ve Rab aldı. Rabbin adı övülsün" demeye çalışın. Mümkünse, tanıklığınızı sınıfta başkalarıyla paylaşın.</p>	<p>Toprağa Tanrı'nın geçmişte senin için yaptığı bir şeyi yaz, sonra o noktayı bir taşla işaretle. Kilisede bir tane yapın, her öğrenci kendi özel yerini yapın ve hafta boyunca evde başka bir tane yapın. Yerinizi bir taşla işaretledikten sonra, Tanrı'nın yaptığını başkasıyla paylaşın.</p>
<p>Dua edin ve Tanrı'dan bu hafta kalbinizdeki tutkuyu artırmasını isteyin. Başkalarına olan tutkunuzu artırmak için başkaları için yapabileceğiniz bir şeyler arayın. Bir bakanlığı ziyaret edin ve ne yaptıklarını öğrenin, başkalarını besleyen bir barnakta yardım edin veya dünyanın her yerindeki ihtiyaçlarla ilgili videoları izleyin. Mümkün olan her yerde katılın.</p>	<p>Bu hafta birini, sebeziz yere onlara kötü davranan birinden koruyun. Bir başkasını koruduğunuz gibi, bu günahla kendi kalbinizde de mücadele edeceğiz. Başkasını korumak için kendi itibarınızı riske atın.</p>	<p>Yardım edecek birini bulun, özellikle de "sorununuz değilse". Sokakta evsiz bir kişiye verin ya da belki okuldaki bir çocuğun yeni bir kurşun kalem veya silgiye ihtiyacı olabilir. Sizinle ilgili olmadıklarından ve onlara yardım etme sorumluluğunuzun veya ihtiyacınızın olmadığından emin olun.</p>	<p>Bu hafta yalan söylediğiniz birine gidin ve onlara gerçeği söyleyin. Yalan için özür dile ve onlardan seni affetmelerini iste. Her döndüğünüzde ve doğruyu söylediğinizde, bu günaha karşı bir başka büyük kazanım olacaktır.</p>	<p>Haftanın başında kendinize 20 küçük top verin. Kendinizi başkalarıyla karşılaştığınız her an, toplardan birini alın. Buna facebook veya kendinizi sıklıkla başkalarıyla karşılaştırdığınız diğer çevrimiçi uygulamalar dahildir. Gerektirse, tüm hafta boyunca facebooktan çıkın.</p>

## GÖREVLERİ 10

Birinin bir başkasını sebeziz yere incittiği kötülüğün varlığı için etrafınıza bakın. Masum kişiyi korumak için bu hafta müdahale etmenin bir yolunu bulun. Belki okuldan eve farklı bir yoldan yürümelerine yardımcı olmak, öğle yemeği sağlamak ya da 4 kişilik bir grubun onlarla birlikte yürürken size katılmasını sağlamak.

## GÖREVLERİ 12

Şöhretinizi veya popülerliğinizi artırmak için bu hafta hiçbir şey yapmayın. Ne zaman bir fırsat ortaya çıkarsa, onu geri çevirin. Bunu yaptığınız gibi, bu çok sinsî günahı delip geçeceksiniz.

## GÖREVLERİ 13

Bu hafta kalbinize iyi bakın. Size karşı bir şey yapıldıysa, günah işleyeniz siz değil, onlar olduğunu unutmayın. Her gün dua ederken, "Senin önünde temizim, Tanrım" de. Bir başkasına karşı bir şey yaptıysanız, o kişiden ve Tanrı'dan özür dileyin. O zaman dua etmeye devam edebilirsiniz, "Senin önünde safım, Tanrım."